
令和 6 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

        

                                        

 

臨時休業(研修旅行)のお知らせ 

 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社研修旅行のため、下記の日程を休業させていただきます。

何かとご迷惑をおかけする事とは存じますがご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 また、大変恐縮ではございますが、休業前後は工程の集中が予想されますので 

お客様の工程をお早めにご連絡いただけると幸いでございます。       敬具 

 

 

― 記 ― 

 

 

臨時休業：6月 20日（木）～6月 22日（土） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

       株式会社ムービルト 
〒470-0356 

豊田市八草町秋合 1281 番 1 

TEL：0565-43-1100 

FAX：0565-43-1103 


